
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        
 
          Общински съвет – Левски с поименно гласуване /Приложение № 10/, прие 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
№ 20 

гр. Левски, 21.12.2023г.           
 
 
относно: Допускане изменение на план – схема за трасе на електропровод 
ниско напрежение за захранване на УПИ III в кв.118 по ПУП на гр.Левски, 
представляващ поземлен имот с идентификатор 43236.401.1123 по 
Кадастралната карта на град Левски  
 
 

На основание чл.21, ал.1, т. 8 от ЗМСМА и във връзка с чл.124а, ал.1 от 
ЗУТ и чл.8, ал.1 от  Закона за общинската собственост,   
 

ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –  ЛЕВСКИ  
 

Р Е Ш И :   
 

Одобрява заданието и дава съгласие за изработване на изменение на 
план – схема за трасе на кабелна линия за захранване на фотоелектическа 
централа в УПИ III в кв.118 по Подробния устройствен план на град Левски, 
одобрен със Заповед № 130 от 1991г., представляващ Поземлен имот с 
идентификатор 43236.401.1123 по Кадастралната карта на град Левски, 
одобрена със Заповед № РД-18-2/23.01.2007г., като трасето на кабелна линия 
20 kV, започва от съществуващ ЖР стълб в югозападния край на имота, 
продължава около западната страна на имота по тротоара на ул. „Ясна поляна“ 
/подземно/ и след 120,00 м. влиза в имота в изграден нов БКТП. 

 

 

ГЛАСУВАЛИ:     
За – 16 общински съветници, 
Против – няма, 
Въздържали се – няма.          
 
 
Д-Р ГАЛИН ГРОЗДАНОВ:/п/  
Председател на Общински съвет-Левски  
МЕРЗИЕ АЛИЕВА:/п/    
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”     
 
Вярно с оригинала при Общински съвет,  
Мерзие  Алиева:   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”   


